FR
 5
.2
02
.1
/1
2.
18

Description 1
Caractéristiques 1
Code de commande 2
Types de tiroir / symboles 3
Fonction 4
Schéma en coupe 4
Données techniques 4
Courbes caractéristiques 5
Dimensions 6
Raccordements électriques 7
Commandes manuelles 7
Accessoires 8
CARACTÉRISTIQUES
 z Électro distributeur pilotage direct
 z Plan de pose selon DIN 24340 forme A6, ISO 4401-03
 z Solénoïde amovible de haute performance, pas besoin d'ouvrir le système
hydraulique pour le remplacer
 z La bobine qui pivote à 360° permet de réaliser une installation flexible
 z Raccordement électrique possible dans plusieurs versions
 z Avec commande manuelle dissimulée, autres versions possibles
FR
 5
.2
02
.1
/1
2.
18
2
CODE DE COMMANDE
4WE 6 D - OF A01-24 D G /V /  _
Type
Électro distributeur avec 4 voies, pilotage direct
Taille nominale
6
Symbole du tiroir
voir page 3
Version
sans indication = avec ressort de rappel
-OF = sans ressort de rappel, avec crantage (uniquement avec le symbole D)1)
Série
A01 = déterminée par le fabricant
Tension nominale du solénoïde 1)
12 =  12 VDC
24 =  24 VDC
96 =  96 VDC*
205 = 205 VDC*
110 = 110 VAC*
230 = 230 VAC*
* Uniquement en combinaison avec le raccordement électrique G
Type de courant
D = courant continu
A = courant alternatif (uniquement en combinaison avec le raccordement électrique G)
Raccordement électrique (pour plus de détails voir page 7)
G = connecteur, DIN EN 175301-803 A
L = cordons
L02 = cordons avec diode de suppression
N = connecteur Deutsch
N01 = connecteur Deutsch avec diode
O = connecteur, M12
U = connecteur, Junior Timer
U01 = connecteur, Junior Timer avec diode
Matériau des joints 1)
/N = NBR
/V = FKM (standard)
Commande manuelle (pour plus de détails voir page 8)
sans indication = avec commande de secours manuelle dissimulée (standard)
/M1 = avec commande de secours manuelle
/M2 = avec commande de secours manuelle dissimulée
/M4 = avec écrou moleté
/M5 = avec tête type champignon
Gicleur 1)
sans indication = pas gicleur
/YXX =    Y = raccord P, A, B, T
    XX = diamètre (p. ex. 12 = 1,2 mm) ; gamme préférentielle: 0,8 mm; 1,0 mm ; 1,2 mm
1) Autres versions sur demande
FR
 5
.2
02
.1
/1
2.
18
3
TYPES DE TIROIR / SYMBOLES
DISTRIBUTEURS À TIROIR 4/2
Type Symbole de base avec